S ®
R i D WiG radwag.com

AK-6.510.5Y.F Automatische Waage fiir

Filter

More information on the website
mirror.radwag.com/de/info,w1,UHA

The drawings, photos and graphics used are for illustrative purposes only.

Technische Daten

Messtechnische Parameter
Wagebereich [Max]

Ziffernschritt [d]

Standard Wiederholbarkeit [5% Max]
Standard Wiederholbarkeit [Max]
Garantierte Wiederholbarkeit [5%)]
Garantierte Wiederholbarkeit [Max]
Linearitat

Elektrischer Abgleichbereich
Stabilisierungszeit

Justierung

Physikalische Parameter
Display

Waagschale
Abmessungen des Gerats

VerpackungsgroRe

510 mg

0,1 g

0,2 ug

0,2 g

0,4 ug

0,4 ug

1,5 ug
0g++510 mg
10s

extern

10" grafisch farbiger Touch-Screen
¢16 mm

395x195%x420 mm

860x800x550 mm




Physikalische Parameter
Nettogewicht

Bruttogewicht

Kommunikationsschnittstellen

Schnittstellen

* Wi-Fi® is a registered trademark of Wi-Fi® Alliance.

Zubehor

RFID-Tag
Zuséatzliche Module
Schutzhauben

Software

+ Scale Editor 2.1 [WX-010-0173]

21 kg
31kg

2xRS232, 2xUSB-A, Ethernet, 4 IN / 4 OUT (digital), Wi-Fi

Thermische Drucker
Fingerabdruck-Leser



