



AK-6.510.5Y.F Automatische Waage für Filter

WL-503-0002

More information on the website
mirror.radwag.com/de/info,w1,UHA



The drawings, photos and graphics used are for illustrative purposes only.

Technische Daten

Messtechnische Parameter

Wägebereich [Max]	510 mg
Ablesbarkeit [d]	0,1 µg
Standard Wiederholbarkeit [5% Max]	0,2 µg
Standard Wiederholbarkeit [Max]	0,2 µg
Garantierte Wiederholbarkeit [5%]	0,4 µg
Garantierte Wiederholbarkeit [Max]	0,4 µg
Linearität	±1,5 µg
Elektrischer Abgleichbereich	0 g – +510 mg
Stabilisierungszeit	10 s
Justierung	extern

Physikalische Parameter

Display	10" grafisch farbiger Touchscreen
Waagschale	ø16 mm
Abmessungen des Geräts B x T x H	395x195x420 mm

Physikalische Parameter	
Verpackungsgröße B x T x H	860×800×550 mm
Nettogewicht	21 kg
Bruttogewicht	31 kg
Kommunikationsschnittstellen	
Schnittstellen	2×RS232, 2×USB-A, Ethernet, 4 IN / 4 OUT (Digitalausgang), Wi-Fi
Besonderheiten	
Magazin	6 St.

* Wi-Fi® is a registered trademark of Wi-Fi® Alliance.

Zubehör (Additional Fee)

RFID-Tag	Thermische Drucker
Zusätzliche Module	Fingerabdruck-Leser
Schutzhäuben	

Software (Additional Fee)

- Scale Editor 2.1 [WX-010-0173]